2025年 10月 27日

各      位

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則

 （東証スタンダード市場・コード番号２４９８）

問合せ先 取締役統括本部長 橘  義 規

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

株式会社中央設計技術研究所
石川高専「紀友祭」へ協賛いたします！

当社グループの事業会社である株式会社中央設計技術研究所（本社：石川県金沢市、代表取締役社

長：西原秀幸）は、11月 1日（土）、2日（日）に開催される石川工業高等専門学校の学園祭「紀友祭

（きゆうさい）」に協賛いたしましたので、お知らせいたします。

同社には、現在 10名の石川高専 OB・OGが在籍し、活躍しております。このような背景から、石

川高専の活動を支援するため、「紀友祭」への協賛を決定いたしました。

同社の広告は、紀友祭のパンフレットおよび紀友祭ホームページに掲載されております。

石川高専「紀友祭」HP：https://nitickys.wixsite.com/kys60th

https://nitickys.wixsite.com/kys60th

以 上

＜本資料に関するお問い合わせ先＞

株式会社 中央設計技術研究所

TEL：076-263-6464 FAX：076-263-6922

URL：https://www.cser.co.jp/

管理本部  宮子 祐輔

https://www.cser.co.jp/